
Lakování nehtíků
pro princezny
11:00 – 12:00 / -2. patro

Dopřejte svým malým princeznám chvilku,
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,- Kč.

Airbrush tetování
11:00 – 12:00 / -2. patro

Tetování, které vypadá jako opravdové
vydrží 3-5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.

Vista Chef
14:00 – 15:00 / Mulda bar -1. patro

Také milujete medovník, dort plný lahodného
medu? Dopřejte si ho v podobě vlastnoručně

vyrobených malých kuliček, kterým nikdo
neodolá. Cena programu 150,- Kč.

 Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Turnaj ve futsale
14:00 – 15:00 / Tělocvična -2 patro

Všemi oblíbený fotbal dnes přesuneme do vnitřních
prostor a popereme se o výhru s ostatními hráči. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30 / Kongresový sál -1. patro

Promítáme pohádku: Doba ledová 6

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování oblíbené pohádky. 
Cena popcornu je 30,-Kč.

Večerní kino s dekou a popcornem

Kurz líčení pro maminky
17:00 – 18:00 / Cohiba -1. patro

Přijďte si odpočinout a užít chvilku krásy určenou jen
Vám. Vyzkoušíte si péči o pleť i líčení s nezávislou

kosmetickou poradkyní. 
Cena programu je 100,-Kč.

Rezervace nutná do 14:00 hodin v Dětském světě.



Saunové ceremoniály
s prvky muzikoterapie

11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše

děti je saunový ceremoniál, kterým je provedou
naše víly. Děti vtáhne do děje magický

příběh doprovázený muzikoterapií. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Malování do sněhu
15:30 – 16:00 / Sraz u dětského světa

Co vše je možné vytvořit ze sněhu za pomoci
barviček? Přijď si vyzkoušet malovat a tvořit s

barevným sněhem.
Animační program probíhá v okolí hotelu.

Utvoř si tým, který vymyslí nejlepší strategii, jak
porazit protihráče. Postav kryt, vytvoř sněhové

koule a hurá do boje.

Přijď si vyzkoušet auta na dálkové ovládání. 

Zvládni projet celou dráhu ze všech nejrychleji 

a staň se nejlepším závodníkem. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dones si něco originálního, na čem se
dopravíš do cíle jako první! Není to však podmínkou. 

Naši animátoři mají nějaké “stroje” k zapůjčení. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Pravá zimní koulovaná
13:30 – 14:00 / Sraz u Dětského světa

Závody s RC modely
14:30 – 15:00 / Tělocvična, -2 patro

Netradiční závody 
na všem, co jezdí

15:00 – 15:30 / Sraz u Dětského světa

Animační program probíhá v okolí hotelu.

Animační program probíhá v okolí hotelu.



Třpytivé tetování
13:00 – 14:00 / -2. patro

Promítáme pohádku: Největší dar

Touží vaše děti být originální? Nechte jim 
ozdobit tělo speciálním třpytivým tetováním,

které vydrží 3-5 dní.

Přijďte si namalovat tričko dle své fantazie.
Dozdobit si ho můžete také nažehlovačkou

s naším Mamutíkem. 
Cena trička s nažehlovačkou je 150,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli a
přijďte si užít sportovní odpoledne.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
filmové pohádky. 

Náš Mamutík miluje sáňkování! Pojďte si s ním
zajezdit i vy. Společně se vydáme do

dětského lyžařského parku a užijeme si
kupu zábavy!

Nechte své děti proměnit se v opravdové
barmany a umíchat si drink podle svých chutí. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 Cena programu je 80,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Mamutíkovo tričko
14:00 – 15:00 / Cohiba -1. patro

Turnaj ve florbale
14:00 – 15:00 / Tělocvična -2. patro

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Sáňkování s Mamutíkem
16:00 – 17:00 / Sraz u Dětského světa

Míchání drinků pro děti
16:00 – 17:00 / Mulda bar -1. patro

Cena popcornu je 30,-Kč.


